
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jaroslav Vokoun
Rok narození: 1980
Identifikační číslo studenta: 93294538

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 592828

Název práce: Vliv fyzické zátěže na přesnost střelby z ruční zbraně
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Oponent(i): Ivan Hermel

Datum obhajoby: 21.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student, Jaroslav Vokoun,

představil komisi téma své práce, cíle, využité metody a výsledky, ke
kterým se dopracoval. Pro tvorbu práce byly využita tvrdá data z
empirického výzkumu, což poskytuje optimální základ pro kvalitní
DP. Verbální přednes lapidárně nastavoval zrcadlo praktické
odbornosti autora, které při tvorbě práce zúročil. Komise uvedla
drobné nedostatky ve stavbě textu vzhledem k relevantnímu obsahu
některých kapitol.

Otázky z posudků:
1. V diskusi se vyjadřujete k nedostatkům studie – vzhledem k
přísným kritériím na zdravotní stav byli vybráni pouze zástupci z řad
SPJ. Jak by práci tedy pomohla možnost sběru dat i na dalších
příslušnících jiných služebních zaměření?
2. Co vás inspirovalo k použité formě zátěžového testu? Neexistuje
jiná lepší aktivita, která by reflektovala pohybovou činnost policisty
při zákroku?
3. Uplatňuje se v praxi při střeleckém výcviku střelba spojená s
předchozí fyzickou zátěží a je prakticky vyhodnocována?

Student obratně a sebevědomě reagoval na položené otázky.

1 213315 - Bc. Jaroslav Vokoun



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 213315 - Bc. Jaroslav Vokoun

http://www.tcpdf.org

